• Adm. José Fonse 	condes
Gerente de Divisão - RVDP

Matrícula 36476-6

umor

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores
Pindamonhangaba/SP

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Encaminhar documento para Sessão

do dia 03 1 S I (
nryen44..L.C2e—

Departamento Legislativo

JFMJ/scsb — sisdoc 5071/21, 3288/21, 3252/21

sabesp

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Divisão Pindamonhangaba — RVDP

R. Cap. Alfredo César, 200 — Vila Nair — Pindamonhangaba - SP
CEP 12400-150 - Tel (12) 3644 4299

www.sabesp.conn.br

Pindamonhangaba, 22 de abril de 2021

RVDP/OF. 055/21
Ref: Oficio 12/21 e Req. 20/21 - CMP

Oficio 42/21 e Req. 71/21 - CMP

Senhor presidente,

Em resposta aos ofícios em epígrafe, que encaminham requerimento 20/21 de
/44,2Zw A94Y0,12

autoria do Ver. CAL 	e requerimento 71/21 de autoria de' 	ambos

ip versando sobre a implantação de rede de esgotos para Ruas 21 e 22, Estrada Municipal

Goiabal — no bairro, cumpre-nos informar que a área técnica da Sabesp de

Pindamonhangaba verificou e informa que as obras, para o referido local já se iniciaram

em 14/04/2021.

Ao ensejo renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

III II 1111 I IIIIII1III  II 111
Protocolo Ge al n° 3445/2021

Data: 27 0412021 Horário: 09:25
LEG - Oficio - REQ 20/2021

	Page 1